
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 74/4 

від 14 липня 2016 року 

м. Заставна 

 

 

Р О З Г Л Я Д   З А Я В 

 

 

Розглянувши заяву гр. Чередюк Єлизавети Михайлівни, що проживає в 

м. Заставна по вул. Котовського, 16, про дозвіл на знесення старої літньої 

кухні та сараю по вул. Котовського, 16 в м. Заставна, в зв’язку із їхньою 

непридатністю для подальшої експлуатації, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

      

1.Надати гр. Чередюк Єлизаветі Михайлівні дозвіл на знесення старої 

літньої  кухні і сараю по вул. Котовського, 16 в м. Заставна в зв’язку із 

їхньою непридатністю для подальшої експлуатації. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 

 


